截至本上市公告书签署日，佛山禾鑫的合伙人合计 22 名，其合伙人及其出资额、

出资比例如下：

序号 合伙人类别 姓名
出资额

（万元）

在佛山禾鑫

出资比例
职务

1 普通合伙人 梁韵湘 10.0 5.2632% 莱尔科技董事会秘书、副总经理

2

有限合伙人

范小平 82.6 43.4738% 莱尔科技董事长

3 李政 22.9 12.0526% 莱尔科技副总经理

4 赵林华 15.0 7.8947% 莱尔科技财务经理

5 张丽芳 10.0 5.2632% 莱尔科技人力资源经理

6 李洁仪 10.0 5.2632% 莱尔科技总经办主任

7 袁显彬 8.0 4.2105% 莱尔科技内控审计部经理

8 刘毅 8.0 4.2105% 莱尔科技市场部经理

9 杨骏 5.0 2.6316% 莱尔科技事业部财务经理

10 张家荣 5.0 2.6316% 莱尔科技项目主任专员

11 吴琦 5.0 2.6316% 莱尔科技证券事务代表

12 吴锦轩 1.0 0.5263% 莱尔科技采购经理

13 陈赓 1.0 0.5263% 莱特尔生产经理

14 龙勇 1.0 0.5263% 禾惠电子研发经理

15 朱国趣 1.0 0.5263% 禾惠电子薪资助理专员

16 刘惠碧 1.0 0.5263% 禾惠电子报关文员

17 贺才利 1.0 0.5263% 莱尔科技研发经理

17

18 梁永浩 0.5 0.2632% 莱尔科技品质部主管

19 陈小飞 0.5 0.2632% 莱尔科技工程主任工程师

20 李炜军 0.5 0.2632% 禾惠电子销售主任专员

21 王红雨 0.5 0.2632% 禾惠电子品质经理

22 曾苗 0.5 0.2632% 禾惠电子行政人力经理

合计 190.0 100％ —

佛山禾鑫持有发行人股份的锁定承诺详见本上市公告书之“第八节 重要承

诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁

定期限以及股东持股及减持意向等承诺”的相关内容。

（二）已经制定或正在实施的员工股权激励及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在已经制定或正在实施的股权激励及相

关安排。

四、本次发行前后股本结构变动情况

发行人本次发行前股本总额为 11,142 万股，发行人本次向社会公众公开发

行 3,714 万股人民币普通股，发行后公司股本总额为 14,856 万股，本次发行的股

份占发行后总股本的比例为 25%。本次发行前后公司的股本情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后 限售

期限

（月）

备注
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

特耐尔 80,000,000  71.80 80,000,000  53.85 36 -

范小平 12,000,000  10.77 12,000,000  8.08 36 -

龚伟泉 4,000,000  3.59  4,000,000  2.69 12 -

西藏承泰 2,785,000  2.50  2,785,000  1.87 12 -

李子峰 2,785,000  2.50  2,785,000  1.87 12 -

佛山德鑫（SS） 2,230,000  2.00  2,230,000  1.50 12 -

佛山禾鑫 1,900,000  1.70  1,900,000  1.28 12 -

拉萨沣泰 1,860,700 1.67  1,860,700  1.25 12 -

聂织锦 1,100,000 0.99 1,100,000 0.74 12 -

梁韵湘 1,000,000 0.90 1,000,000 0.67 12 -

18

宁波中科辉灿 924,300 0.83 924,300 0.62 12 -

广东力合开物 835,000 0.75 835,000 0.56 12 -

上海东方证券

创新投资有限

公司

- - 1,857,000 1.25 24
战略

配售

西部证券莱尔

科技员工参与

科创板战略配

售集合资产管

理计划

- - 3,714,000 2.50 12
战略

配售

网下限售账户 - - 1,366,144 0.92 6
网下

限售

小计 111,420,000 100.00 118,357,144 79.67 - -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 30,202,856 20.33 - -

小计 - - 30,202,856 20.33 - -

合计 111,420,000 100.00 148,560,000 100.00 - -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

五、本次发行后前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售期限

（月）

1 特耐尔 80,000,000 53.85 36 个月

2 范小平 12,000,000 8.08 36 个月

3 龚伟泉 4,000,000 2.69 12 个月

4
西部证券莱尔科技员工参与科创

板战略配售集合资产管理计划
3,714,000 2.50 12 个月

5 西藏承泰 2,785,000 1.87 12 个月

6 李子峰 2,785,000 1.87 12 个月

7 佛山德鑫（SS） 2,230,000 1.50 12 个月

8 佛山禾鑫 1,900,000 1.28 12 个月

9 拉萨沣泰 1,860,700 1.25 12 个月

10 上海东方证券创新投资有限公司 1,857,000 1.25 24 个月

合计 - 113,131,700 76.16

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

19

六、高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次发

行战略配售的情况

莱尔科技高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划的具体认购信息

如下：

序

号
姓名 主要职务

是否为上市

公司董监高

实际缴款金

额（万元）

资管计划份额

的持有比例

1 伍仲乾 总经理、副董事长 是 1,100.00 19.86%

2 范小平 董事长、投资负责人 是 760.00 13.72%

3 吴锦图 董事、副总经理 是 600.00 10.83%

4 欧阳毅刚 董事、副总经理 是 120.00 2.17%

5 李政 副总经理、核心技术人员 是 200.00 3.61%

6 梁韵湘 副总经理、董事会秘书 是 550.00 9.93%

7 聂织锦 财务总监 是 570.00 10.29%

8 康丕毅 禾惠电子事业部财务总监 否 390.00 7.04%

9 曾龙海 IT总监 否 130.00 2.35%

10 刘世海 禾惠电子事业部生产部经理 否 300.00 5.42%

11 赵林华 财务经理 否 120.00 2.17%

12 吴锦彦 营销总监 否 380.00 6.86%

13 陈集耕 市场分析师 否 200.00 3.61%

14 贺天才 供应链经理 否 120.00 2.17%

合计 5,540.00 100.00%

注：

1、合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成；

2、以上表格中，禾惠电子指佛山市顺德区禾惠电子有限公司，系发行人的全资子公司。

3、莱尔科技员工资管计划募集资金的 100%用于参与本次战略配售，即用于支付本次战略配售的价款、新

股配售经纪佣金。

莱尔科技员工资管计划的管理人为西部证券股份有限公司，并于 2021 年 3

月 3 日获得了中国证券投资基金业协会的备案证明（备案号为：SNZ883）。资产

管理合同约定的资管计划实际支配主体为其管理人西部证券股份有限公司，非发

行人的高级管理人员。

本次发行后，莱尔科技员工资管计划获配数量为 371.40 万股，占本次公开

发行股票数量的比例为 10.00%，所持股票的限售期为本次公开发行的股票在上

20

交所上市之日起 12 个月。

七、保荐机构相关子公司参与本次发行战略配售的情况

上海东方证券创新投资有限公司（为保荐机构母公司设立的全资子公司）已

与公司签订配售协议。上海东方证券创新投资有限公司获配 185.70 万股本次发

行的股票，获配比例为首次公开发行股票数量的 5.00%。本次跟投获配股票的限

售期为 24 个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算。

21

第四节  股票发行情况

一、发行数量：3,714 万股

二、发行价格：9.51 元

三、每股面值：1 元

四、发行市盈率：26.28 倍（每股收益按照 2019 年经审计的扣除非经常性损益前

后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）

五、发行市净率：1.87 倍（按发行后每股净资产为基础计算）

六、发行后每股收益：0.36 元/股（按照 2019 年经审计的扣除非经常性损益前后